
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.637.424/0001-09CNPJ: (49) 3343-0043

89859-000 - Formosa do Sul

Telefone:
Av. Getulio Vargas, 580 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

5/2024

17/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XV e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/01/2024
Dispensa de licitação
3/2024 - DL
5/2024

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI/SC QUE IRÁ
CONTEMPLAR PARTE DO PROJETO DE EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL 2024,
COM AS OFICINAS DE: HOLA! QUÉ TAL?; AGROPOP (MEIO AMBIENTE);
ARQUITETANDO (ROBÓTICA); COMUNICAÇÃO E MÍDAS; DESPERTE SUA MENTE
(ESPORTES); E MAKER CLUB KIDS: CHEF E CIENTISTA, PARA OS ALUNOS DO 1º
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL I DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Participante: SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI/SC QUE

IRÁ CONTEMPLAR PARTE DO PROJETO DE EDUCAÇÃO EM TEMPO
INTEGRAL 2024, COM AS OFICINAS DE: HOLA! QUÉ TAL? – CARGA
HORÁRIA DE 135H (POR TURMA–02 TURMAS); AGROPOP (MEIO
AMBIENTE) – CARGA HORÁRIA DE 135H (POR TURMA-02 TURMAS);
ARQUITETANDO (ROBÓTICA) – CARGA HORÁRIA DE 135H (POR
TURMA-02 TURMAS); COMUNICAÇÃO E MÍDAS– CARGA HORÁRIA DE
135H (POR TURMA-02 TURMAS); DESPERTE SUA MENTE (ESPORTES)
– CARGA HORÁRIA DE 81H (POR TURMA-02 TURMAS); E MAKER
CLUB KIDS: CHEF E CIENTISTA– CARGA HORÁRIA DE 54H (POR
TURMA-02 TURMAS), PARA OS ALUNOS DO 1º DO ENSINO
FUNDAMENTAL I DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME
PREVISTO NA PROPOSTA DE ATENDIMENTO ACOSTADA.

10,000 MÊS 37.000,00 370.000,00

Total do Participante: 370.000,00

Total Geral: 370.000,00

Assinatura do Responsável

18 de Janeiro de 2024Formosa do Sul,

FERNANDO ALVES CORREA


